190
A
kc
es
o
ri
a
w

Dostępny jest szeroki zakres grubości, wysokości i materiałów
do produkcji systemów wsporczych do zastosowań lekkich,
średnich i ciężkich.
Dostępne materiały – przykład oznaczenia
LDB-...-...-...-...- blacha ocynkowana
Wymiary
Typ
S
[mm]
H
[mm]
T
[mm]
L
[mb]
LDB-30-20-150-0250 30 20 1,50 2,50
LDB-30-20-150-0500 30 20 1,50 5,00
LDB-30-20-175-0250 30 20 1,75 2,50
LDB-30-20-175-0500 30 20 1,75 5,00
LDB-30-30-150-0250 30 30 1,50 2,50
LDB-30-30-150-0500 30 30 1,50 5,00
LDB-30-30-175-0250 30 30 1,75 2,50
LDB-30-30-175-0300 30 30 1,75 3,00
LDB-30-30-175-0500 30 30 1,75 5,00
LDB-30-45-150-0250 30 45 1,50 2,50
LDB-30-45-150-0500 30 45 1,50 5,00
LDB-30-45-175-0250 30 45 1,75 2,50
LDB-30-45-175-0500 30 45 1,75 5,00
LDB-41-21-200-0600 41 21 2,00 6,0
LDB-41-41-200-0600 41 41 2,00 6,0
Przykład oznaczenia
Kod produktu:	              LDB - 30 - 30 - 150 - 0250
typ
szerokość